
Letni kalendarz wydarzeń w Tomaszowie
Mazowieckim. „A może byśmy tak… do
Tomaszowa” 

21.05.2026

Dni Tomaszowa, Piknik Lokalni Niebanalni, Love Polish Jazz Festival, Bieg
im. B. Malinowskiego to już od lat stałe punkty tomaszowskiego
kulturalnego i sportowego lata. Nie zabraknie ich również w tym roku. Ale
to nie wszystko! Na Tomaszowian i gości odwiedzających nasze miasto
czekają nowe atrakcje, i to w każdy wakacyjny weekend. Warto śledzić
letni kalendarz wydarzeń, każdy w nim znajdzie dla siebie coś
atrakcyjnego!

Wśród najważniejszych wydarzeń tegorocznego sezonu znalazły się m.in.:

Tomaszowska Noc DJ-ów – 6 czerwca na Przystani nad Pilicą zagrają m.in.
Matt Bukovski, Matush, Carla Roca, DJ Axel i DJ Speed;
Dni Antoniańskie – od 11 do 13 czerwca z koncertami, jarmarkiem,
wydarzeniami sportowymi i odsłonięciem pomnika „Panny na Niedźwiedziu”;
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Wianki niesione falą Pilicy – 20 czerwca w Skansenie Rzeki Pilicy;
Dni Tomaszowa – 26–28 czerwca. Na scenach w Parku „Solidarność” i na
błoniach wystąpią m.in. Natasza Urbańska, Sarius, Happysad, Akcent, Michał
Szczygieł i Fun Factory;
Letnia Scena Artystyczna – wakacyjne piątki na Przystani nad Pilicą z
koncertami, teatrem i kinem plenerowym;
Koncerty parkowe – niedzielne spotkania z muzyką w Parku „Solidarność”;
Roztańczony Tomaszów – cykl letnich potańcówek na placu Kościuszki;
Słowiański Festyn w Skansenie Rzeki Pilicy – 5 lipca;
Piknik Militarny w Skansenie Rzeki Pilicy - 2 sierpnia
Nocna Jazda Moto Show – motoryzacyjna impreza z koncertami zespołów
Lemon i Vac Toja – 22-23 sierpnia;
Piknik Lokalni Niebanalni – 30 sierpnia na Przystani nad Pilicą;
Narodowe Czytanie „Dziadów” – 5 września;
Bieg im. Bronisława Malinowskiego – 6 września;
10. Love Polish Jazz Festival – od 18 do 20 września, w programie m.in.
projekt muzyczny Wojciecha Myrczka, do którego słowa napisali Jacek Cygan i
Artur Andrus.

Sprawdź pełny program Dni Tomaszowa 2026!

Czekamy na Was!
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